2

CЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 сентября 2022 года
	   №
	 66/318

г. Северодвинск
О результатах выборов депутатов городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1-12

На основании протоколов Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 о результатах выборов по одномандатным избирательным округам № 1-12, в соответствии со статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия №2 постановляет:

1. Признать выборы депутатов городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1-12 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранными депутатами городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1-12, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

	Номер избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество кандидата, избранного депутатом

	1
	Попов Сергей Викторович

	2
	Илюхин Сергей Валерьевич

	3
	Попа Сергей Григорьевич

	4
	Коротков Сергей Владимирович

	5
	Братухин Дмитрий Александрович

	6
	Годзиш Игорь Викторович

	7
	Пашев Александр Николаевич

	8
	Никитина Светлана Викторовна

	9
	Зангин Дмитрий Викторович

	10
	Серба Валерий Николаевич

	11
	Малинников Николай Александрович

	12
	Горбунов Андрей Сергеевич

3. Разместить настоящее постановление на сайте комиссии в сети Интернет и направить в газету «Северный рабочий».

Председатель комиссии                     ________________              Е.Г. Касаковская
Секретарь комиссии                          _________________            А.Д. Басаргин